60% מהילדים הבדואים בנגב חיים מתחת לקו העוני. רק 15% מהילדים בני ה-3 ו-43% מהילדים בני ה-4 מבקרים במסגרות חינוך. 6.5% מתלמידי בתי הספר נושרים במהלך לימודיהם, ולא לה שנסרו אין מסגרות חלופיות של לימודים או של הכשרה מקצועית².

על פי תיקון מספר 16 לחוק חינוך חובה התשמ"ד-1984, ילדים זכאים לחינוך חובה חינוך מגיל שלוש. עם זאת, במגזר הבדואי משרד החינוך אינו מסדיר הסעות לילדים בגילים אלו משיקולי תקציב ובטיחות, ולכן בחלק מן הכפרים הבלתי מוכרים הילדים מתקשים לממש זכות זו. על פי נתוני משרד החינוך, בשנת הלימודים תשע"ה, בגני הילדים במגזר הבדואי לומדים כ-11,855 ילדים בני שלוש עד חמש.